様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

　益子町長　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk148360399]　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _Hlk148372499][bookmark: _Hlk151562284]　　益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付益子町指令　第　　　号で交付決定通知のあった益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金について、次のとおり計画を変更したいので、益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	伐採等の所在地
	　益子町大字

	当初交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の理由

	変更事項
	　（変更前）
　（変更後）

添付書類
　１　変更後の伐採等に係る費用の見積書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写　　し
　２　その他町長が必要と認める書類